

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Hospital Nueva Guadalupe		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:2		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 21 de Diciembre del 2021		
		No.Orden:279/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
MARIO OSWALDO OCHOA JOYA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS DE VEHICULOS LOS CUALES SE UILIZAN PARA EL TRASLADO DE PACIENTES DIFERENTES CENTROS HOSPITALARIOS DE SAN MIGUEL Y SAN SALVADOR	-	-
0	Unidad	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-3038	\$0.00	\$0.00
7	Cuarto	ACEITE 15W40	\$9.00	\$63.00
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$10.17	\$10.17
1	Cada Uno	TUBO DE ESCAPE	\$85.00	\$85.00
1	Cada Uno	EMPAQUE DE TUBO DE SALIDA	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno	ARANDELA PARA TAPON	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno	GAS	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno	MANTENIMIENTO PREVENTIVO	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	REPARAR TUBO DE SALIDA E INSTALACION DE TUBO	\$60.00	\$60.00
0	Unidad	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-2411	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	BOMBA CENTRAL	\$56.00	\$56.00
1	Cada Uno	BOMBA AUXILIAR DE EMBRAGUE	\$32.00	\$32.00
1	Cada Uno	SOLUCION	\$6.78	\$6.78
1	Cada Uno	RECONDICIONAR BOMBA CENTRAL DE EMBRAGUE	\$48.00	\$48.00
1	Cada Uno	RECONDICIONAR BOMBA AUXILIAR DE EMBRAGUE	\$30.00	\$30.00
1	Cada Uno	REPARACION DE EMBRAGUE	\$25.00	\$25.00
0	Unidad	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-15385	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	FITRO DE ACEITE	\$9.00	\$9.00
8	Litro	LITROS DE ACEITE	\$18.00	\$144.00
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$52.00	\$52.00
2	Cada Uno	GRASA	\$9.04	\$18.08
1	Cada Uno	SOLUCION	\$6.78	\$6.78
1	Cada Uno	GAS	\$4.52	\$4.52
1	Cada Uno	MANTENIMIENTO PREVENTIVO	\$81.10	\$81.10
1	Cada Uno	RECONDICIONAR BOMBA	\$35.00	\$35.00
1	Cada Uno	RECONDICIONAR BOMBA TRASERA	\$35.00	\$35.00
0	Unidad	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-11019	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$7.35	\$7.35
7	Litro	ACEITE	\$10.72	\$75.04
1	Cada Uno	ARANDELA PATA TAPON	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno	GAS	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno	MANTENIMIENTO PREVENTIVO	\$40.00	\$40.00
0	Unidad	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-15380	\$0.00	\$0.00
7	Litro	ACEITE	\$10.72	\$75.04
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$7.35	\$7.35
1	Cada Uno	ARANDELA PARA TAPON	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno	GAS	\$1.74	\$1.74

CANTIDAD		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
 GOBIERNO DE EL SALVADOR					
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe			UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO.2
UACI Hospital Nueva Guadalupe			Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 21 de Diciembre del 2021		No.Orden:279/2021	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
MARIO OSWALDO OCHOA JOYA					
LINEA 0101 Dirección Superior y Administración-- MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS DE VEHICULOS LOS CUALES SE UTILIZAN PARA EL TRASLADO DE PACIENTES DIFERENTES CENTROS HOSPITALARIOS DE SAN MIGUEL Y SAN SALVADOR					
0	Unidad		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-15380	\$0.00	\$0.00
7	Cada Uno		FILTROS DE ACEITE	\$10.72	\$75.04
1	Cada Uno		FILTRO DE ACEITE	\$7.35	\$7.35
1	Cada Uno		ARANDELA PARA TAPON	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno		GAS	\$1.74	\$1.74
1	Unidad		MANTENIMIENTO PREVENTIVO	\$40.00	\$40.00
0	Unidad		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-3038	\$0.00	\$0.00
7	Cuarto		ACEITE 15W40	\$9.00	\$63.00
1	Cada Uno		FILTRO DE ACEITE	\$10.17	\$10.17
1	Cada Uno		TUBO DE ESCAPE	\$85.00	\$85.00
1	Cada Uno		EMPAQUE DE TUBO DE SALIDA	\$16.00	\$16.00
1	Cada Uno		ARANDELA PARA TAPON	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno		GAS	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno		MANTENIMIENTO PREVENTIVO	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno		REPARAR TUBO DE SALIDA E INSTALACION DE TUBO	\$60.00	\$60.00
0	Unidad		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-2411	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno		BOMBA CENTRAL	\$56.00	\$56.00
1	Cada Uno		BOMBA AUXILIAR DE EMBRAGUE	\$32.00	\$32.00
1	Cada Uno		SOLUCION	\$6.78	\$6.78
1	Cada Uno		RECONDICIONAR BOMBA CENTRAL DE EMBRAGUE	\$48.00	\$48.00
1	Cada Uno		RECONDICIONAR BOMBA AUXILIAR DE EMBRAGUE	\$30.00	\$30.00
1	Cada Uno		REPARACION DE EMBRAGUE	\$25.00	\$25.00
0	Unidad		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-15385	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno		FITRO DE ACEITE	\$9.00	\$9.00
8	Litro		LITROS DE ACEITE	\$18.00	\$144.00
1	Cada Uno		FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$52.00	\$52.00
2	Cada Uno		GRASA	\$9.04	\$18.08
1	Cada Uno		SOLUCION	\$6.78	\$6.78
1	Cada Uno		GAS	\$4.52	\$4.52
1	Cada Uno		MANTENIMIENTO PREVENTIVO	\$81.10	\$81.10
1	Cada Uno		RECONDICIONAR BOMBA	\$35.00	\$35.00
1	Cada Uno		RECONDICIONAR BOMBA TRASERA	\$35.00	\$35.00
0	Unidad		MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA VEHICULO PLACA N-11018	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno		FILTRO DE ACEITE	\$7.35	\$7.35
7	Litro		ACEITE	\$10.72	\$75.04
1	Cada Uno		ARANDELA PATA TAPON	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno		GAS	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno		MANTENIMIENTO PREVENTIVO	\$40.00	\$40.00
0	Unidad		IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2o	\$0.00	\$0.00
TOTAL.....					\$1,112.69
SON: mil ciento doce 65/100 dolares					
OBSERVACION:					
LUGAR DE ENTREGA:H.N.N.G.					
LUGAR DE NOTIFICACIONES:					

Ordenes de compra

 Titular Designado	 UACI
	 Suministrante TALLER OCHO MARID OCHO COLONIA B AV. JAPONES LINDAS 2014, S.P.

Elaborado por: egortale